
Sint Anthonis
Zaaknummer
Documentnummer

z-20-33307
tNT/o37425

De Raad van de gemeente Sint Anthonis;

gelezen het voorstel van de stuurgroep gemeente Land van Cuijk i.o. van I
april2021;

BESLUIT

1. ln aanvulling op en in afluijking van het herindelingsadvies te opteren voor een
samenvoeging van de gemeenten Boxmeer, Cuijk, Mill en Sint Hubert, Sint Anthonis
en Grave per 1 januari 2022.

2. De stuurgroep Land van Cuijk i.o. op te dragen alles in het werk te stellen om te
komen tot een herindeling inclusief de gemeente Grave per 1 januari 2022.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de Raad van
de gemeente Sint Anthonis van 7 april 2021.
De Raad

Mr. A.P ) Keijzers
g

M.A. (Marcel) Fránzel
voorzitter


